2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
[KHOA/VIỆN]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……. tháng …….. năm ……..

PHIẾU ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN TÀI LIỆU GIẢNG DẠY

	Kính gửi: - Hiệu trưởng;
·  Phòng Sau Đại học và Khoa học Công nghệ

Tôi tên là:		MSCB:
Khoa/Viện:		Bộ môn:
Đăng ký biên soạn giáo trình, tài liệu:

Chủ biên/Đồng chủ biên: (Ghi rõ học vị, học hàm)
Tham gia biên soạn: (Ghi rõ học vị, học hàm)

Loại giáo trình, tài liệu đăng ký: 	Hình thức biên soạn:
		Sách giáo trình					 Biên soạn mới
		Sách chuyên khảo				 Biên soạn từ đề tài NCKH
	 Sách tham khảo 				 Tái bản chỉnh sửa ≥ 30 %	Comment by Admin-KT: Vậy mình xem xét 30% cho đúng tt 35 ngta đỡ la
Nhưng qđinh ro 30% là trên gì trên mluc, thêm chương mới,… để rõ qd	Comment by Ly Thi Truc Phuong: P  đã chỉnh sửa
[bookmark: _GoBack]	 Tài liệu hướng dẫn				 Tái bản (chỉnh sửa < 30%)
	 Bài giảng					 Nâng cấp thành giáo trình
Nằm trong CTĐT và được Hiệu Trưởng phê duyệt sử dụng là giáo trình chính, cụ thể như sau:
	Bậc đào tạo
	Hình thức đào tạo
	Ngành đào tạo
	Môn học
	Bắt buộc
	Tự chọn

Nằm trong CTĐT và được Hiệu Trưởng phê duyệt sử dụng là tài liệu tham khảo, cụ thể như sau:
	Bậc đào tạo
	Hình thức đào tạo
	Ngành đào tạo
	Môn học
	Bắt buộc
	Tự chọn

Số trang bản thảo:
Thời gian đăng ký thực hiện: Từ	đến
Số lượng sinh viên sử dụng giáo trình/tài liệu theo CTĐT/1 năm học:
Tôi cam kết hoàn thành biên soạn giáo trình đúng thời gian trên.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……. tháng …….. năm ……..
		Đại diện Tác giả

	Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ

	TRƯỞNG KHOA/VIỆN
	TRƯỞNG BỘ MÔN